

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 1434

Data Emissão: 29/10/2009

Cliente: SELGRON INDUSTRIAL LTDA (352)

RUA HERMANN ALTHOFF, 220 - ITOUPIAVAZINHA

89066-355 - BLUMENAU - SC

CNPJ: 85.121.820/0001-94

Insc.Est.: 252303393

ATT : 1 - MARCELINO HANSEN

Fone : (47) 2111-7777

Fax : 47 2111-7778

E-mail : marcelino@selgron.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 28 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Tipo frete: FOB

Validade: 30 dias úteis

ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS SEM SOLDA E SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
26M10013-1	PÇ	ITEM - CHAPA TRAS. RECEPTOR	3,000	174,80	524,40	17,00	10,00	52,44	576,84
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
26M10014-2	PÇ	ITEM - CHAPA FR. RECEPTOR	3,000	202,00	606,00	17,00	10,00	60,60	666,60
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
26M10015-1	PÇ	ITEM - CHAPA SUP. RECEPTOR	3,000	67,20	201,60	17,00	10,00	20,16	221,76
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
26M10018-2	PÇ	ITEM - CHAPA FR. BICA SAÍDA	3,000	36,70	110,10	17,00	10,00	11,01	121,11
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
26M10019-1	PÇ	ITEM - FECH. FR. RECEPTOR	3,000	34,40	103,20	17,00	10,00	10,32	113,52
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
26M10020-1	PÇ	ITEM - CHAPA TRAS. BICA SAÍDA	3,000	44,40	133,20	17,00	10,00	13,32	146,52
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
26M10027-1	PÇ	ITEM - CHAPA TRAS. BICA INT.	6,000	35,40	212,40	17,00	10,00	21,24	233,64
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
24M08475-1	PÇ	ITEM - DIV. ESQ. FUNIL DOSADOR	4,000	12,70	50,80	17,00	10,00	5,08	55,88
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
TOTAIS :					1.941,70			194,17	2.135,87

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO